EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 002/2019

 Homologa as inscrições das candidatas a

Contratação, em caráter emergencial, para o

cargo de Auxiliar de Saúde Bucal.

  A PREFEITA MUNICIPAL DE COLINAS em exercício, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a

homologação das inscrições das candidatas a Contratação Emergencial, para o cargo de Auxiliar

de Saúde Bucal.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 002/2019 Auxiliar de Saúde Bucal

     Nome  CPF

Fabiana dos Santos Dutra 827.049.530-15

Scheila Kremer Cassal 019.404.070-44

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de junho de 2019.

REGINA B. SULZBACH

Prefeita Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

Data Supra

 Alécio Weizenmann

                       Sec. Adm. e Fazenda